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法人　：　社会福祉法人　南アルプス市社会福祉協議会

事業　：　社会福祉事業

（単位：千円）　

法人本部運営事業 介護事業 養護老人ホーム運営事業 合計 備考

＜事業活動による収支＞

＜収入＞

会費収入 15,619 0 0 15,619

一般会費収入 15,619 0 0 15,619 社協会費

寄附金収入 1 0 0 1

一般寄附金収入 1 0 0 1 寄附金科目設定

経常経費補助金収入 105,647 0 0 105,647

市区町村補助金収入 97,207 0 0 97,207

社協運営費補助金収入 88,005 0 0 88,005 人件費・事業所運営費

生活福祉資金利子補給補助金収入 40 0 0 40

福祉バス運営費補助金収入 8,662 0 0 8,662 福祉バス事業

金婚祝賀会開催事業補助金収入 500 0 0 500

共同募金配分金収入 8,440 0 0 8,440

一般募金配分金収入 8,340 0 0 8,340

歳末たすけあい配分金収入 100 0 0 100

受託金収入 85,022 0 98,290 183,312

市区町村受託金収入 80,879 0 98,290 179,169

施設管理事業受託金収入 7,325 0 0 7,325 若草健康センター・甲西保健福祉センター

訪問型介護予防サービス事業受託金収入 4,824 0 0 4,824

通院サービス事業受託金収入 2,037 0 0 2,037 芦安通院サービス

介護予防型通所サービス事業受託金収入 23,950 0 0 23,950

食の自立支援事業受託金収入 9,000 0 0 9,000

櫛形社会福祉会館管理事業受託金収入 4,531 0 0 4,531

高齢者介護予防拠点施設管理事業受託金収入 2,694 0 0 2,694 白根げんき館・すこやか八幡館・若草ふれあいセンター

慈恵寮運営管理事業受託金収入 0 0 98,290 98,290

生きがいと健康づくり推進事業受託金収入 867 0 0 867

地域交流拠点事業受託金収入 693 0 0 693 コミュニティカフェ

ふくし相談支援センター設置事業受託金収入 5,500 0 0 5,500

成年後見支援事業受託金収入 5,000 0 0 5,000

生活困窮者自立支援事業受託金収入 14,458 0 0 14,458 新規事業

都道府県社協受託金収入 4,023 0 0 4,023

日常生活自立支援事業受託金収入 3,673 0 0 3,673

生活福祉資金貸付事業受託金収入 350 0 0 350

その他の受託金収入 120 0 0 120

市老人クラブ連合会事務受託金収入 120 0 0 120

貸付事業収入 700 0 0 700

償還金収入 700 0 0 700 福祉金庫

事業収入 2,488 120 0 2,608

参加費収入 120 120 0 240 生きがいと健康づくり講座等

利用料収入 952 0 0 952

施設利用料収入 271 0 0 271 各施設利用料収入

食費収入 192 0 0 192

ｺﾐｭﾆﾃｨｶﾌｪ利用料収入 69 0 0 69

日常生活自立支援利用料収入 420 0 0 420

法人後見費用報酬収入 1,416 0 0 1,416 成年後見センター

介護保険事業収入 0 228,013 0 228,013

法人全体（事業区分）　資金収支当初予算書

（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

勘定科目

- 1 -



法人　：　社会福祉法人　南アルプス市社会福祉協議会

事業　：　社会福祉事業

（単位：千円）　

法人本部運営事業 介護事業 養護老人ホーム運営事業 合計 備考

法人全体（事業区分）　資金収支当初予算書

（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

勘定科目

 居宅介護料収入(介護報酬収入) 0 165,358 0 165,358

介護報酬収入 0 149,944 0 149,944

介護予防報酬収入 0 15,414 0 15,414

(利用者負担金収入) 0 18,769 0 18,769

介護負担金収入(一般) 0 17,182 0 17,182

介護予防負担金収入(一般) 0 1,587 0 1,587

居宅介護支援介護料収入 0 35,479 0 35,479

居宅介護支援介護料収入 0 34,883 0 34,883

介護予防支援介護料収入 0 596 0 596

利用者等利用料収入 0 8,406 0 8,406

食費収入(一般) 0 8,306 0 8,306 デイサービス

利用者利用料全額負担収入 0 100 0 100

その他の事業収入 0 1 0 1

利用者負担軽減措置費補助金収入 0 1 0 1

障害福祉サービス等事業収入 0 41,089 0 41,089

自立支援給付費収入 0 36,193 0 36,193

介護給付費収入 0 36,193 0 36,193

利用者負担金収入 0 293 0 293

介護給付費利用者負担金 0 293 0 293

その他の事業収入 0 4,603 0 4,603

補助金事業収入 0 4,284 0 4,284

利用者負担金収入 0 318 0 318

利用者負担軽減措置費補助金収入 0 1 0 1

受取利息配当金収入 71 76 0 147

受取利息配当金収入 15 0 0 15 普通預金利息

特定預金受取利息配当金収入 56 76 0 132

基本財産収入 1 0 0 1 基本金預金利息

基本財産（積立預金）収入 55 76 0 131 定期預金利息

その他の収入 500 0 0 500

雑収入 500 0 0 500

雑収入 500 0 0 500

210,048 269,298 98,290 577,636

＜支出＞

人件費支出 162,003 218,530 56,116 436,649

役員報酬支出 1,276 0 0 1,276 理事・監事・評議員費用弁償

職員給料支出 81,450 80,407 34,388 196,245

職員賞与支出 23,222 23,189 9,067 55,478

非常勤職員給与支出 25,949 82,517 3,129 111,595

派遣職員費支出 5,120 0 0 5,120

退職給付支出 7,655 7,854 2,231 17,740

退職給付金 7,655 7,854 2,231 17,740

法定福利費支出 17,331 24,563 7,301 49,195 社会保険・労災保険料等

事業費支出 32,307 39,707 26,961 98,975

諸謝金支出 1,707 315 190 2,212 講師謝礼

消耗器具備品費支出 2,427 1,757 707 4,891

水道光熱費支出 110 7,786 4,631 12,527

事業活動収入計（1）
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法人　：　社会福祉法人　南アルプス市社会福祉協議会

事業　：　社会福祉事業

（単位：千円）　

法人本部運営事業 介護事業 養護老人ホーム運営事業 合計 備考

法人全体（事業区分）　資金収支当初予算書

（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

勘定科目

燃料費支出 0 7,208 2,094 9,302 車輌以外の燃料

車輌費支出 2,388 3,982 361 6,731

車輌費 750 963 170 1,883 車輌検査料、点検料

車輌燃料費 1,638 3,019 191 4,848 ガソリン、軽油代

租税公課支出 636 101 67 804 自動車重量税、印紙代等

会議費支出 168 0 0 168

印刷製本費支出 27 0 64 91 トナー代、封筒印刷等

保守料支出 0 0 60 60

広報費支出 3,768 0 0 3,768 ボランティア情報、社協だより発行

修繕費支出 0 1,460 0 1,460 施設等修繕

通信運搬費支出 273 10 50 333 郵送代

手数料支出 0 0 412 412

業務費支出 1,318 695 1,253 3,266

保険料支出 1,277 1,807 568 3,652 各種事業保険料、車輌保険料等

賃借料支出 1,506 3,550 5 5,061 会場使用料・車輌リース料

土地・建物賃借料支出 180 360 0 540 家賃、駐車場借上料

給食費支出 14,790 8,529 12,596 35,915

介護用品費支出 0 219 1,380 1,599

保健衛生費支出 0 403 656 1,059

医薬品費 0 102 100 202

保健衛生費 0 301 556 857

被服費支出 20 883 70 973

教養娯楽費支出 1,237 400 1,047 2,684 各事業レク等

日用品費支出 0 0 378 378

災害対策費支出 250 0 0 250

指導費支出 225 0 0 225

生活福祉資金実費弁償 225 0 0 225

雑支出 0 242 372 614

事務費支出 35,640 12,054 15,213 62,907

福利厚生費支出 742 1,464 354 2,560 健康診断・福利厚生センター会費等

研修研究費支出 1,126 451 20 1,597 研修費・旅費

事務消耗品費支出 1,474 1,380 270 3,124 プリンタートナー・用紙等

車輌費支出 1,538 0 0 1,538

車輌費 450 0 0 450 車輌検査料

車輌燃料費 1,088 0 0 1,088

印刷製本費支出 295 0 0 295 コピー機カウント料

水道光熱費支出 6,328 436 74 6,838

燃料費支出 69 0 31 100

修繕費支出 1,142 81 400 1,623 事務機器修繕費等

通信運搬費支出 2,675 1,455 331 4,461 電話、FAX、インターネット関係、郵送料

会議費支出 81 13 0 94

広報費支出 16 34 0 50

業務費支出 7,978 80 12,957 21,015 給食業務委託等

手数料支出 524 1,145 6 1,675 振込手数料等

保険料支出 708 135 0 843 自賠責、任意保険料

賃借料支出 5,299 2,695 0 7,994 事務機器リース料等
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法人　：　社会福祉法人　南アルプス市社会福祉協議会

事業　：　社会福祉事業

（単位：千円）　

法人本部運営事業 介護事業 養護老人ホーム運営事業 合計 備考

法人全体（事業区分）　資金収支当初予算書

（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

勘定科目

租税公課支出 1,386 0 0 1,386 消費税納付概算額等

保守料支出 3,765 2,200 589 6,554 パソコン、財務管理システム保守等

渉外費支出 200 0 30 230 各種団体祝儀等

諸会費支出 215 258 118 591 県社協会費等

資料図書費支出 69 167 33 269 新聞、資料等

雑支出 10 60 0 70

貸付事業支出 700 0 0 700

貸付金支出 700 0 0 700 福祉金庫

助成金支出 3,450 0 0 3,450

助成金支出 3,450 0 0 3,450

助成金支出 3,410 0 0 3,410 共同募金配分金事業

生活福祉資金利子補給助成金支出 40 0 0 40

234,100 270,291 98,290 602,681

事業活動資金収支差額（3）＝（1）-（2） △ 24,052 △ 993 0 △ 25,045

＜施設整備等による収支＞

＜収入＞

施設整備等収入計（4） 0 0 0 0

＜支出＞

固定資産取得支出 1,468 3,000 0 4,468

その他の固定資産取得支出 1,468 3,000 0 4,468

車輌運搬具取得支出 1,457 0 0 1,457

器具及び備品取得支出 0 3,000 0 3,000

その他の固定資産 11 0 0 11

施設整備等支出計（5） 1,468 3,000 0 4,468

施設整備等資金収支差額（6）＝（4）-（5） △ 1,468 △ 3,000 0 △ 4,468

＜その他の活動による収支＞

＜収入＞

拠点区分間繰入金収入 25,520 0 0 25,520 拠点区分間資金移動

介護事業拠点区分間繰入金収入 25,520 0 0 25,520

居宅介護支援事業繰入金収入 6 0 0 6

訪問介護事業繰入金収入 5,837 0 0 5,837

通所介護事業繰入金収入 13,852 0 0 13,852

障害福祉サービス事業繰入金収入 5,825 0 0 5,825

サービス区分間繰入金収入 20,060 0 0 20,060 サービス区分間資金移動

法人運営事業サービス区分繰入金収入 17,656 0 0 17,656

福祉バス事業サービス区分繰入金収入 2,404 0 0 2,404

その他の活動収入計（7） 45,580 0 0 45,580

＜支出＞

拠点区分間繰入金支出 0 25,520 0 25,520 拠点区分間資金移動

拠点区分間繰入金支出 0 25,520 0 25,520

法人本部拠点区分繰入金支出 0 25,520 0 25,520

サービス区分間繰入金支出 20,060 0 0 20,060 サービス区分間資金移動

サービス区分間繰入金支出 20,060 0 0 20,060

高齢者食生活改善事業繰入金支出 986 0 0 986

法人後見事業繰入金支出 5,579 0 0 5,579

ボランティア事業繰入金支出 615 0 0 615

事業活動支出計（2）
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法人　：　社会福祉法人　南アルプス市社会福祉協議会

事業　：　社会福祉事業

（単位：千円）　

法人本部運営事業 介護事業 養護老人ホーム運営事業 合計 備考

法人全体（事業区分）　資金収支当初予算書

（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

勘定科目

日常生活自立支援事業繰入金支出 1,383 0 0 1,383

ふくし相談支援センター事業繰入金支出 409 0 0 409

本所通院サービス事業繰入金支出 2,404 0 0 2,404

地域交流拠点繰入金支出 390 0 0 390

生活困窮者自立支援事業繰入金支出 4,330 0 0 4,330 新規事業

共同募金配分金事業繰入金支出 3,964 0 0 3,964

その他の活動支出計（8） 20,060 25,520 0 45,580

その他の活動資金収支差額（9）＝（7）-（8） 25,520 △ 25,520 0 0

予備費支出（10） 0 2,599 0 2,599

当期資金収支差額合計（11）＝（3）+（6）+（9）-（10） 0 △ 32,112 0 △ 32,112

前期末支払資金残高（12） 0 32,112 0 32,112

当期末支払資金残高（11）+（12） 0 0 0 0
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法人　：　社会福祉法人　南アルプス市社会福祉協議会

事業　：　社会福祉事業

拠点　：　法人本部運営事業

当初予算額 前年度予算額 増減

＜事業活動による収支＞

＜収入＞

会費収入 15,619 15,971 △ 352

一般会費収入 15,619 15,971 △ 352

寄附金収入 1 1 0

一般寄附金収入 1 1 0

経常経費補助金収入 105,647 106,372 △ 725

市区町村補助金収入 97,207 98,952 △ 1,745

社協運営費補助金収入 88,005 89,601 △ 1,596

生活福祉資金利子補給補助金収入 40 40 0

福祉バス運営費補助金収入 8,662 8,811 △ 149

金婚祝賀会開催事業補助金収入 500 500 0

共同募金配分金収入 8,440 7,420 1,020

一般募金配分金収入 8,340 7,320 1,020

歳末たすけあい配分金収入 100 100 0

受託金収入 85,022 85,271 △ 249

市区町村受託金収入 80,879 74,729 6,150

施設管理事業受託金収入 7,325 7,221 104

訪問型介護予防サービス事業受託金収入 4,824 4,865 △ 41

通院サービス事業受託金収入 2,037 1,897 140

介護予防型通所サービス事業受託金収入 23,950 30,335 △ 6,385

食の自立支援事業受託金収入 9,000 11,322 △ 2,322

櫛形社会福祉会館管理事業受託金収入 4,531 4,522 9

高齢者介護予防拠点施設管理事業受託金収入 2,694 2,663 31

生きがいと健康づくり推進事業受託金収入 867 886 △ 19

家族介護者交流事業受託金収入 0 406 △ 406

地域交流拠点事業受託金収入 693 612 81

ふくし相談支援センター設置事業受託金収入 5,500 10,000 △ 4,500

成年後見支援事業受託金収入 5,000 0 5,000

生活困窮者自立支援事業受託金収入 14,458 0 14,458

都道府県社協受託金収入 4,023 10,422 △ 6,399

日常生活自立支援事業受託金収入 3,673 3,673 0

生活福祉資金貸付事業受託金収入 350 350 0

生活福祉資金相談体制整備事業受託金収入 0 6,399 △ 6,399

その他の受託金収入 120 120 0

市老人クラブ連合会事務受託金収入 120 120 0

貸付事業収入 700 700 0

償還金収入 700 700 0

事業収入 2,488 1,991 497

参加費収入 120 180 △ 60

利用料収入 952 851 101

施設利用料収入 271 271 0

食費収入 192 220 △ 28

ｺﾐｭﾆﾃｨｶﾌｪ利用料収入 69 0 69

日常生活自立支援利用料収入 420 360 60

法人後見費用報酬収入 1,416 960 456

拠点区分別　資金収支当初予算書

（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

勘定科目

（単位：千円）　
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法人　：　社会福祉法人　南アルプス市社会福祉協議会

事業　：　社会福祉事業

拠点　：　法人本部運営事業

当初予算額 前年度予算額 増減

拠点区分別　資金収支当初予算書

（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

勘定科目

（単位：千円）　

受取利息配当金収入 71 31 40

受取利息配当金収入 15 10 5

特定預金受取利息配当金収入 56 21 35

基本財産収入 1 1 0

基本財産（積立預金）収入 55 20 35

その他の収入 500 515 △ 15

雑収入 500 515 △ 15

雑収入 500 515 △ 15

210,048 210,852 △ 804

＜支出＞

人件費支出 162,003 158,524 3,479

役員報酬支出 1,276 1,276 0

職員給料支出 81,450 75,010 6,440

職員賞与支出 23,222 23,212 10

非常勤職員給与支出 25,949 29,139 △ 3,190

派遣職員費支出 5,120 5,120 0

退職給付支出 7,655 8,184 △ 529

退職給付金 7,655 8,184 △ 529

法定福利費支出 17,331 16,583 748

事業費支出 32,307 38,067 △ 5,760

諸謝金支出 1,707 1,519 188

消耗器具備品費支出 2,427 4,291 △ 1,864

水道光熱費支出 110 102 8

車輌費支出 2,388 2,838 △ 450

車輌費 750 970 △ 220

車輌燃料費 1,638 1,868 △ 230

租税公課支出 636 564 72

会議費支出 168 176 △ 8

印刷製本費支出 27 950 △ 923

保守料支出 0 0 0

広報費支出 3,768 3,860 △ 92

通信運搬費支出 273 374 △ 101

業務費支出 1,318 1,304 14

保険料支出 1,277 1,473 △ 196

賃借料支出 1,506 1,412 94

土地・建物賃借料支出 180 164 16

給食費支出 14,790 18,207 △ 3,417

被服費支出 20 21 △ 1

教養娯楽費支出 1,237 336 901

災害対策費支出 250 250 0

指導費支出 225 226 △ 1

生活福祉資金実費弁償 225 226 △ 1

事務費支出 35,640 31,918 3,722

福利厚生費支出 742 699 43

旅費交通費支出 0 148 △ 148

研修研究費支出 1,126 448 678

事業活動収入計（1）
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法人　：　社会福祉法人　南アルプス市社会福祉協議会

事業　：　社会福祉事業

拠点　：　法人本部運営事業

当初予算額 前年度予算額 増減

拠点区分別　資金収支当初予算書

（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

勘定科目

（単位：千円）　

事務消耗品費支出 1,474 1,651 △ 177

車輌費支出 1,538 1,645 △ 107

車輌費 450 690 △ 240

車輌燃料費 1,088 955 133

印刷製本費支出 295 125 170

水道光熱費支出 6,328 6,313 15

燃料費支出 69 63 6

修繕費支出 1,142 1,132 10

通信運搬費支出 2,675 2,654 21

会議費支出 81 88 △ 7

広報費支出 16 16 0

業務費支出 7,978 5,400 2,578

手数料支出 524 443 81

保険料支出 708 815 △ 107

賃借料支出 5,299 5,018 281

租税公課支出 1,386 1,060 326

保守料支出 3,765 3,685 80

渉外費支出 200 200 0

諸会費支出 215 220 △ 5

資料図書費支出 69 85 △ 16

雑支出 10 10 0

貸付事業支出 700 700 0

貸付金支出 700 700 0

助成金支出 3,450 3,250 200

助成金支出 3,450 3,250 200

助成金支出 3,410 3,210 200

生活福祉資金利子補給助成金支出 40 40 0

234,100 232,459 1,641

事業活動資金収支差額（3）＝（1）-（2） △ 24,052 △ 21,607 △ 2,445

＜施設整備等による収支＞

＜収入＞

施設整備等収入計（4） 0 0 0

＜支出＞

固定資産取得支出 1,468 0 1,468

その他の固定資産取得支出 1,468 0 1,468

車輌運搬具取得支出 1,457 0 1,457

その他の固定資産 11 0 11

施設整備等支出計（5） 1,468 0 1,468

施設整備等資金収支差額（6）＝（4）-（5） △ 1,468 0 △ 1,468

＜その他の活動による収支＞

＜収入＞

拠点区分間繰入金収入 25,520 44 25,476

介護事業拠点区分間繰入金収入 25,520 44 25,476

居宅介護支援事業繰入金収入 6 6 0

訪問介護事業繰入金収入 5,837 12 5,825

通所介護事業繰入金収入 13,852 25 13,827

事業活動支出計（2）
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法人　：　社会福祉法人　南アルプス市社会福祉協議会

事業　：　社会福祉事業

拠点　：　法人本部運営事業

当初予算額 前年度予算額 増減

拠点区分別　資金収支当初予算書

（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

勘定科目

（単位：千円）　

障害福祉サービス事業繰入金収入 5,825 1 5,824

サービス区分間繰入金収入 20,060 18,881 1,179

法人運営事業サービス区分繰入金収入 17,656 16,409 1,247

福祉バス事業サービス区分繰入金収入 2,404 2,472 △ 68

その他の活動収入計（7） 45,580 18,925 26,655

＜支出＞

サービス区分間繰入金支出 20,060 18,881 1,179

サービス区分間繰入金支出 20,060 18,881 1,179

高齢者食生活改善事業繰入金支出 986 986 0

法人後見事業繰入金支出 5,579 7,415 △ 1,836

ボランティア事業繰入金支出 615 600 15

日常生活自立支援事業繰入金支出 1,383 1,425 △ 42

ふくし相談支援センター事業繰入金支出 409 428 △ 19

本所通院サービス事業繰入金支出 2,404 2,472 △ 68

地域交流拠点繰入金支出 390 1,455 △ 1,065

生活困窮者自立支援事業繰入金支出 4,330 0 0

共同募金配分金事業繰入金支出 3,964 4,100 △ 136

その他の活動支出計（8） 20,060 18,881 1,179

その他の活動資金収支差額（9）＝（7）-（8） 25,520 44 25,476

予備費支出（10） 0 0 0

当期資金収支差額合計（11）＝（3）+（6）+（9）-（10） 0 △ 21,563 21,563

前期末支払資金残高（12） 0 21,563 △ 21,563

当期末支払資金残高（11）+（12） 0 0 0
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法人　：　社会福祉法人　南アルプス市社会福祉協議会

事業　：　社会福祉事業

拠点　：　介護事業

（単位：千円）　

当初予算額 前年度予算額 増減

＜事業活動による収支＞

＜収入＞

事業収入 120 150 △ 30

参加費収入 120 150 △ 30

介護保険事業収入 228,013 228,707 △ 694

 居宅介護料収入(介護報酬収入) 165,358 165,676 △ 318

介護報酬収入 149,944 147,624 2,320

介護予防報酬収入 15,414 18,052 △ 2,638

(利用者負担金収入) 18,769 18,008 761

介護負担金収入(一般) 17,182 16,069 1,113

介護予防負担金収入(一般) 1,587 1,939 △ 352

居宅介護支援介護料収入 35,479 36,468 △ 989

居宅介護支援介護料収入 34,883 35,875 △ 992

介護予防支援介護料収入 596 593 3

利用者等利用料収入 8,406 8,554 △ 148

食費収入(一般) 8,306 8,054 252

利用者利用料全額負担収入 100 500 △ 400

その他の事業収入 1 1 0

利用者負担軽減措置費補助金収入 1 1 0

障害福祉サービス等事業収入 41,089 40,432 657

自立支援給付費収入 36,193 36,780 △ 587

介護給付費収入 36,193 36,780 △ 587

利用者負担金収入 293 151 142

介護給付費利用者負担金 293 151 142

その他の事業収入 4,603 3,501 1,102

補助金事業収入 4,284 3,200 1,084

利用者負担金収入 318 300 18

利用者負担軽減措置費補助金収入 1 1 0

受取利息配当金収入 76 44 32

特定預金受取利息配当金収入 76 44 32

基本財産（積立預金）収入 76 44 32

269,298 269,333 △ 35

＜支出＞

人件費支出 218,530 221,137 △ 2,607

職員給料支出 80,407 72,629 7,778

職員賞与支出 23,189 32,421 △ 9,232

非常勤職員給与支出 82,517 85,594 △ 3,077

退職給付支出 7,854 8,085 △ 231

退職給付金 7,854 8,085 △ 231

法定福利費支出 24,563 22,408 2,155

事業費支出 39,707 38,883 824

諸謝金支出 315 355 △ 40

消耗器具備品費支出 1,757 1,843 △ 86

水道光熱費支出 7,786 6,808 978

燃料費支出 7,208 7,836 △ 628

車輌費支出 3,982 4,326 △ 344

事業活動収入計（1）

拠点区分別　資金収支当初予算書

（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

勘定科目
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法人　：　社会福祉法人　南アルプス市社会福祉協議会

事業　：　社会福祉事業

拠点　：　介護事業

（単位：千円）　

当初予算額 前年度予算額 増減

拠点区分別　資金収支当初予算書

（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

勘定科目

車輌費 963 1,394 △ 431

車輌燃料費 3,019 2,932 87

租税公課支出 101 426 △ 325

修繕費支出 1,460 1,250 210

通信運搬費支出 10 10 0

業務費支出 695 750 △ 55

保険料支出 1,807 2,101 △ 294

賃借料支出 3,550 3,208 342

土地・建物賃借料支出 360 328 32

給食費支出 8,529 8,069 460

介護用品費支出 219 126 93

保健衛生費支出 403 431 △ 28

医薬品費 102 97 5

保健衛生費 301 334 △ 33

被服費支出 883 615 268

教養娯楽費支出 400 283 117

雑支出 242 118 124

事務費支出 12,054 10,763 1,291

福利厚生費支出 1,464 1,436 28

旅費交通費支出 0 129 △ 129

研修研究費支出 451 361 90

事務消耗品費支出 1,380 1,106 274

水道光熱費支出 436 436 0

修繕費支出 81 71 10

通信運搬費支出 1,455 1,368 87

会議費支出 13 16 △ 3

広報費支出 34 30 4

業務費支出 80 80 0

手数料支出 1,145 195 950

保険料支出 135 137 △ 2

賃借料支出 2,695 2,575 120

保守料支出 2,200 2,295 △ 95

諸会費支出 258 280 △ 22

資料図書費支出 167 188 △ 21

雑支出 60 60 0

270,291 270,783 △ 492

事業活動資金収支差額（3）＝（1）-（2） △ 993 △ 1,450 457

＜施設整備等による収支＞

＜収入＞

施設整備等収入計（4） 0 0 0

＜支出＞

固定資産取得支出 3,000 0 3,000

その他の固定資産取得支出 3,000 0 3,000

器具及び備品取得支出 3,000 0 3,000

施設整備等支出計（5） 3,000 0 3,000

施設整備等資金収支差額（6）＝（4）-（5） △ 3,000 0 △ 3,000

事業活動支出計（2）
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法人　：　社会福祉法人　南アルプス市社会福祉協議会

事業　：　社会福祉事業

拠点　：　介護事業

（単位：千円）　

当初予算額 前年度予算額 増減

拠点区分別　資金収支当初予算書

（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

勘定科目

＜その他の活動による収支＞

＜収入＞

その他の活動収入計（7） 0 0 0

＜支出＞

拠点区分間繰入金支出 25,520 44 25,476

拠点区分間繰入金支出 25,520 44 25,476

法人本部拠点区分繰入金支出 25,520 44 25,476

その他の活動支出計（8） 25,520 44 25,476

その他の活動資金収支差額（9）＝（7）-（8） △ 25,520 △ 44 △ 25,476

予備費支出（10） 2,599 4,727 △ 2,128

当期資金収支差額合計（11）＝（3）+（6）+（9）-（10） △ 32,112 △ 6,221 △ 25,891

前期末支払資金残高（12） 32,112 6,221 25,891

当期末支払資金残高（11）+（12） 0 0 0
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法人　：　社会福祉法人　南アルプス市社会福祉協議会

事業　：　社会福祉事業

拠点　：　養護老人ホーム運営事業

（単位：千円）　

当初予算額 前年度予算額 増減

＜事業活動による収支＞

＜収入＞

受託金収入 98,290 97,035 1,255

市区町村受託金収入 98,290 97,035 1,255

慈恵寮運営管理事業受託金収入 98,290 97,035 1,255

98,290 97,035 1,255

＜支出＞

人件費支出 56,116 54,737 1,379

職員給料支出 34,388 29,163 5,225

職員賞与支出 9,067 12,820 △ 3,753

非常勤職員給与支出 3,129 3,865 △ 736

退職給付支出 2,231 2,168 63

退職給付金 2,231 2,168 63

法定福利費支出 7,301 6,721 580

事業費支出 26,961 27,175 △ 214

諸謝金支出 190 190 0

消耗器具備品費支出 707 962 △ 255

水道光熱費支出 4,631 4,611 20

燃料費支出 2,094 2,017 77

車輌費支出 361 432 △ 71

車輌費 170 250 △ 80

車輌燃料費 191 182 9

租税公課支出 67 50 17

印刷製本費支出 64 64 0

保守料支出 60 80 △ 20

通信運搬費支出 50 50 0

手数料支出 412 350 62

業務費支出 1,253 1,268 △ 15

保険料支出 568 620 △ 52

賃借料支出 5 5 0

給食費支出 12,596 12,596 0

介護用品費支出 1,380 1,320 60

保健衛生費支出 656 706 △ 50

医薬品費 100 150 △ 50

保健衛生費 556 556 0

被服費支出 70 70 0

教養娯楽費支出 1,047 1,034 13

日用品費支出 378 378 0

雑支出 372 372 0

事務費支出 15,213 15,123 90

福利厚生費支出 354 365 △ 11

旅費交通費支出 0 10 △ 10

研修研究費支出 20 10 10

事務消耗品費支出 270 252 18

水道光熱費支出 74 70 4

燃料費支出 31 30 1

事業活動収入計（1）

拠点区分別　資金収支当初予算書

（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

勘定科目
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法人　：　社会福祉法人　南アルプス市社会福祉協議会

事業　：　社会福祉事業

拠点　：　養護老人ホーム運営事業

（単位：千円）　

当初予算額 前年度予算額 増減

拠点区分別　資金収支当初予算書

（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

勘定科目

修繕費支出 400 600 △ 200

通信運搬費支出 331 317 14

業務費支出 12,957 12,781 176

手数料支出 6 6 0

保守料支出 589 511 78

渉外費支出 30 20 10

諸会費支出 118 118 0

資料図書費支出 33 33 0

98,290 97,035 1,255

事業活動資金収支差額（3）＝（1）-（2） 0 0 0

＜施設整備等による収支＞

＜収入＞

施設整備等収入計（4） 0 0 0

＜支出＞

施設整備等支出計（5） 0 0 0

施設整備等資金収支差額（6）＝（4）-（5） 0 0 0

＜その他の活動による収支＞

＜収入＞

その他の活動収入計（7） 0 0 0

＜支出＞

その他の活動支出計（8） 0 0 0

その他の活動資金収支差額（9）＝（7）-（8） 0 0 0

予備費支出（10） 0 0 0

当期資金収支差額合計（11）＝（3）+（6）+（9）-（10） 0 0 0

前期末支払資金残高（12） 0 0 0

当期末支払資金残高（11）+（12） 0 0 0

事業活動支出計（2）
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